Torneo Alevin y Benjamin P&P "Escuela FGM"
14 de diciembre de 2019

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

JUGADORES ALEVINES ADMITIDOS (18 HOYOS)

JUGADORES BENJAMINES ADMITIDOS (9 HOYOS)

LICENCIA

CM04902350
CM18903720
CMA8883314
CMO07897966
CM18900064
CM61821106
CM02164362
CM61885954
CM41820997
CM81161574
CM11910423
CMO05913370
CMO03933827
CM41912986
CMO02897896
CMO02917820
CM41814055
CMO05896433
CM61922733
CMO05896434
CM02926921
CMO02066232
CM02901552
CM81891245
CM41933278
CM02916779
CM41933876
CM41929649
CM02918229
CM33944329

NOMBRE

DIAZ DE AGUILAR COLL, ANA LORENA

SENDAGORTA, BLANCA
1IZQUIERDO COVENAS, LEANDRO
HAO, LIZ SIYU

DIAZ GARCIA, SARA

GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA
LAPETRA GARCIA, JACOBO
VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO
MULLER ZURRO, MANUEL
REVENGA BENGOECHEA, JORGE
GOMEZ-BALBOA GARCIA, BLANCA
RINCON DE LA TORRE, GABRIELA
RUIZ LOPEZ, ALVARO
CASTELLANOS MARTIN, LUIS
GARCIA LACALLE , NICOLAS
MADRIGAL DE ASCANIO, HUGO
HERNANDEZ MURNOZ, FERNANDO
NOEL VELAYOS, CLOE

MURNOZ ESCUDERO, MARTA
NOEL VELAYOS, EMMA

CARRION HERRANZ, BELTRAN
MALDONADO GONZALEZ, LUIS
CORCOSTEGUI, BELTRAN
VASQUEZ SIMBAQUEBA, GABRIELA
GISMERA DOMINGUEZ, JAIME

PEREZ-RICARTE BARDISA, MACARENA

PANIZO BRAVO, ISABEL
BARRA MORRIS, ALEX
CALVO GALICIA, PAULA
ROMAN RODRIGUEZ, DAVID
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HCP
9,0
111
12,4
15,0
15,1
15,4
15,7
15,8
17,2
17,3
17,7
17,8
18,8
19,3
19,3
20,9
21,3
21,7
23,4
23,8
26,9
27,0
27,8
28,5
29,7
29,8
31,2
33,8
34,8
36,0

LICENCIA NOMBRE CAT 2020 HCP
CM18915757  GARCIA, RUT F B 16,2
CMA8898803  GARCIA SANCHEZ, MIGUEL M B 17,0
CM41897069  GONZALEZ AMIEVA, MARIO M B 21,7
CM18918626  ORTEGA, JAVIER M B 21,7
CMO02897899  GARCIA LACALLE , ALVARO M B 22,2
CM11908857  COBIELLA LAJO, DANIELA F B 22,9
CM61905689  URIEL ADRADA, DANIEL M B 24,8
CM52890007  HERNANDEZ SOTO , ALEJANDRA F B 25,4
CM41910849  MONTES ORTIZ DE PINEDO, AITOR M B 25,6
CMO03920914  QUINTANILLA, GUILLERMO M B 28,8
CM11927729  PEREZ AZNAR, PILAR F B 29,0
CM61148753  CID FERNANDEZ,VICTORIA F B 30,1
CM81903766  REVENGA BENGOECHEA, CARLA F B 33,1
CM02926917  CARRION HERRANZ, JORGE M B 32,3
CM00098594  DEL PINO COLLAR, CESAR M B 34,5
CMO02926918  CARRION HERRANZ, GONZALO M B 36,0
JUGADORES NO ADMITIDOS POR HANDICAP
LICENCIA NOMBRE CAT 2020 HCP
CM41924966 ~ CHANGOLUISA ALDEA, ENZO M B 48,0
CM41950602  NOGUERA GARCIA, SARA F B 54,0
CMO02957700  MORALEDA PARDO , MARTIN M B 54,0
JUGADORES NO ADMITIDOS POR CATEGORIA 2020
LICENCIA NOMBRE CAT 2020 HCP
CMO03917275  QUINTANILLA, LUCIA F | 19,7
CMO02901551  CORCOSTEGUI, CASILDA F | 22,8
CM41889898  VENEGAS LILLO, VICTOR M | 36,0
CM41938112  MARTIN PALOMO, DANIEL M | 40,0



